ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

EDITAL-PSS N.º 110/2017

Divulga  classificação  final  de  candidato  do
Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação de estagiário de Jornalismo.

                             O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições
legais,
                              I - Divulga classificação final do candidato inscrito no Processo Seletivo
Simplificado, para a contratação de estagiário de Jornalismo, Edital n.º 103/2017:

Jornalismo

Nº Inscrição Candidato (a) RG Classificação

01 LARISSA GABRIELE SANTOS 1126266533 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 30 de novembro de 2017.

                                                                                Jonatan Brönstrup
                                                                                            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Marlene Metz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
 Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	EDITAL-PSS N.º 110/2017